
 

             

 

 

 
Komuniké ze zasedání VV SFČR ze dne 17. 9. 2024 
 
Výkonný výbor Svazu futsalu České republiky, pod vedením svého předsedy Radka Lobo, přijal na 
svém zasedání dne 17. 9. 2024 následující závěry: 
 
 
 
VV SFČR schválil/rozhodl:  
➢ VV SFČR schválil zápis a Komuniké ze zasedání VV, které se uskutečnilo dne 27. 8. 2024; 
➢ VV SFČR schválil realizaci TV přenosů z utkání kvalifikace ME žen na stanici Sporty TV; 
 
 

VV SFČR přivítal/potvrdil:  
➢ VV SFČR přivítal na svém zasedání ředitele Oddělení neprofesionálního fotbalu FAČR Otakara Mesteka;   
➢ VV SFČR potvrdil svá rozhodnutí učiněné mimo zasedání VV, v období od 27. 8. 2024 do 16. 9. 2024 

formou per-rollam, tj.; 
12/2024 Novelizace Disciplinárního řádu SFČR, Evidenčního a Registračního řádu SFČR, Přestupního řadu 
SFČR; 

➢ VV SFČR přivítal trenéra akademické reprezentace Michala Saláka a přijal jeho informaci o účasti jeho 
týmu na MS v Šanghaji; M. S. poté informoval o odehraných přípravných zápasech reprezentace žen proti 
Norsku; 
 

 

VV SFČR projednal/doporučil:  
➢ VV SFČR projednal problematiku trenérského vzdělávání; 
➢ VV SFČR projednal možnou podporu klubů postižených klubů v regionech, které byly zasaženy aktuální 

povodňovou situací; 
➢ VV SFČR projednal detaily finálového turnaje Mistrovství ČR Veteránského futsalu, které se koná 23. 11. 

2024 v Liberci; 
➢ VV SFČR projednal v obsáhlé diskusi situaci regionálního futsalu v Jižních Čechách; 

 

 
VV SFČR vzal na vědomí/informoval: 
➢ VV SFČR vzal na vědomí doručenou poštu za uplynulé období od posledního jednání VV SFČR; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informaci o stavu předávání agendy Ligového sekretáře od Michala Chyby; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí záměr vytvořit 2. ligu ve futsalu žen; 

➢ VV SFČR na vědomí informaci předsedy Radka Lobo o dohodě s plážovým fotbalem o zapůjčování 

výstroje pro reprezentační týmy, apeloval na nutnost přesné kontroly vydaného a přijatého materiálu; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informaci o podání žádosti o přidělení pořadatelství kvalifikační skupiny ME U19; 

VV SFČR vzal na vědomí Radka Lobo o průběhu a novinkách v trenérském vzdělávání a o změně na postu 

trenérského vzdělávání FAČR, kde se ujal nově funkce p. Opočenský; 

 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

             

 

 

VV SFČR byl seznámen/přijal/vyjádřil: 
➢ VV SFČR přijal informaci od předsedy Radka Lobo o nejbližších akcích futsalových reprezentací; 

➢ VV SFČR přijal stručnou informaci 1. místopředsedy SFČR Martina Brůny o probíhající akci reprezentace 

A ve Zlíně; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí rozpracovaný návrh předseda STK Kamila Bednáře na úpravu Sazebníku pokut 

v celostátních soutěžích; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informaci o nákupu nového mobilního povrchu pro futsal; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informaci o schválení VV FAČR seznamu jmen rozhodčích futsalu na listinu FIFA, 

kterými jsou: Ondřej Černý, Jan Kresta, Radim Čep, Filip Nešněra, Alice Vévodová; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace Jana Roda o problematice regionálních soutěží; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace PR manažera Michala Pavlíka o mediálních aktivitách a čerpání 

rozpočtu určeného na tyto aktivity; 

➢ VV SFČR přijal informaci PR manažera Michala Pavlíka o propagaci KV ME ve futsalu žen (16. – 19. 10. 

2024); 

➢ VV SFČR byl seznámen prostřednictvím předsedy Radka Lobo s úkolem pro Komisi mládeže, která byla 

pověřena předložením stavu mládežnických soutěží v jednotlivých regionech; 

➢ VV SFČR byl seznámen prostřednictvím 2. místopředsedkyně Petry Panchartkové o stavu účtů SFČR, 

plnění rozpočtu, závazcích a pohledávkách; 

➢ VV SFČR byl seznámen sekretářem Janem Novotným o průběhu předávání agendy ligového sekretáře 

novému nástupci Radoslavovi Klierovi; 

 

 

Ing. Radek Lobo  

předseda VV SFČR  

 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz

